

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

**中国平安 PINGAN**

保險·銀行·投資

# 中国平安保險(集團)股份有限公司

Ping An Insurance (Group) Company of China, Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號：2318)

## 海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載列許繼電氣股份有限公司於深圳證券交易所網站及中國指定報章刊登的「許繼電氣股份有限公司2009年度報告補充及更正公告」，僅供參閱。許繼電氣股份有限公司為中國平安保險(集團)股份有限公司間接持有的附屬公司。

承董事會命  
姚軍  
公司秘書

中國深圳，2010年3月8日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、孫建一、張子欣、王利平及姚波，非執行董事為林麗君、陳洪博、王冬勝、伍成業、白樂達、黎哲及郭立民，獨立非執行董事為周永健、張鴻義、陳甦、夏立平、湯雲為、李嘉士及鍾煦和。

证券简称：许继电气

证券代码：000400

公告编号：2010-12

## 许继电气股份有限公司

### 2009 年度报告补充及更正公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司 2009 年度报告于 2010 年 1 月 29 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 上披露。现对年度报告中相关事项补充、更正如下：

#### 一、补充部分

(一) “第十一节、财务报告；三、会计报表附注；(五)、合并会计报表主要项目注释；27、其他非流动负债” 补充资料如下：

单位：元

项目	期末数	期初数	说明
高速铁路项目拨款	2,091,467.43		与收益相关的政府补助
国家科技拨款	1,463,549.08		与收益相关的政府补助
合计	3,555,016.51		

(二) “第十一节、财务报告；三、会计报表附注；(五)、合并会计报表主要项目注释；42、分部报告” 补充资料如下：

单位：元

2009 年度	河南分部	广东分部	其他	抵消	合计
1、分部收入	2,330,222,976.18	474,747,074.12	306,414,067.65	71,778,660.62	3,039,605,457.33
其中：外部销售收入	2,293,203,418.12	472,965,963.01	273,436,076.20		3,039,605,457.33
分部间销售收入	37,019,558.06	1,781,111.11	32,977,991.45	71,778,660.62	
2、分部费用	2,139,310,352.96	339,373,243.71	418,382,992.38	71,778,660.62	2,825,287,928.43
3、分部利润	<b>190,912,623.22</b>	<b>135,373,830.41</b>	<b>-111,968,924.73</b>		<b>214,317,528.90</b>
4、分部资产	3,493,790,461.94	556,239,481.44	1,424,729,277.15	869,719,734.45	4,605,039,486.08
5、分部负债	1,226,222,939.72	266,340,287.12	1,194,639,769.39	616,902,724.52	2,070,300,271.71
补充信息：					
1、资本性支出	24,935,256.95	2,668,539.31	37,199,615.32		64,803,411.58
2、折旧和摊销费用	21,230,414.32	5,421,204.65	45,528,371.56		72,179,990.53
3、折旧和摊销以外的非现金费用					

单位：元

2008 年度	河南分部	广东分部	其他	抵消	合计
1、分部收入	2,058,443,489.71	380,615,058.22	218,844,068.93	56,524,019.90	2,601,378,596.96
其中：外部销售收入	2,019,533,589.79	378,543,263.35	203,301,743.82		2,601,378,596.96
分部间销售收入	38,909,899.92	2,071,794.87	15,542,325.11	56,524,019.90	
2、分部费用	1,882,854,156.07	286,178,135.79	388,175,195.43	56,524,019.90	2,500,683,467.39
3、分部利润	<b>175,589,333.64</b>	<b>94,436,922.43</b>	<b>-169,331,126.50</b>		<b>100,695,129.57</b>
4、分部资产	3,270,426,211.76	388,491,376.71	2,009,961,898.38	928,776,971.07	4,740,102,515.78
5、分部负债	1,195,580,632.96	201,024,891.91	1,665,262,556.12	680,959,961.14	2,380,908,119.85
补充信息：					
1、资本性支出	14,651,475.72	4,784,201.43	10,196,880.00		29,632,557.15
2、折旧和摊销费用	24,759,883.88	5,304,962.23	50,147,913.18		80,212,759.29
3、折旧和摊销以外的非现金费用					

注：分部利润与财务报表营业利润总额的衔接如下：

单位：元

项目	2009 年	2008 年
分部利润	214,317,528.90	100,695,129.57
加：投资收益	5,459,657.87	5,836,013.34
营业利润	219,777,186.77	106,531,142.91

## 二、更正部分

公司现金流量表更正如下：

更正前：

单位：元

项 目	合并		母公司	
	2009 年 1—12 月	2008 年 1—12 月	2009 年 1—12 月	2008 年 1—12 月
偿还债务所支付的现金	1,627,100,000.00	2,157,300,000.00	1,566,000,000.00	2,040,000,000.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	300,000,000.00	400,000,000.00	300,000,000.00	400,000,000.00

更正后：

单位：元

项 目	合并		母公司	
	2009 年 1—12 月	2008 年 1—12 月	2009 年 1—12 月	2008 年 1—12 月
偿还债务所支付的现金	1,927,100,000.00	2,557,300,000.00	1,866,000,000.00	2,440,000,000.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	0	0	0	0

特此公告。

许继电气股份有限公司董事会

二〇一〇年三月八日